
FFRI yarai analyzer販売・サポートの終了のお知らせ 

2026年 1月 16日 

株式会社ＦＦＲＩセキュリティ 

 

日頃より「FFRI yarai analyzer」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました FFRI yarai analyzer につきまして、販売とサポートを終

了させて頂きます。 

これまで御利用下さりましたことを心より御礼申し上げます。 

 

今後のスケジュールを下記に示します。 

 

■販売終了日 

 

 2026年 1月 15日（木） 

 

■サポート終了日 

 

 2027年 1月 12日（火） 

 

 

なお後継製品は FFRI yarai analyzer Professional になります。 

 

https://www.ffri.jp/products/yarai_analyzer_pro 

 

こちらは FFRI yarai analyzer の上位製品として機能をほぼ網羅しています。 

FFRI yarai analyzer からの切り替えに関する詳細は、弊社営業窓口までお問い合わせください。 

 

 

今後とも御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.ffri.jp/products/yarai_analyzer_pro

